3

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«05» февраля 2020 г.   № 4

Красный Бор
	        О внесении изменений в план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Красноборского сельского поселения на 2020 год, утвержденный распоряжением от 26.12.2019 № 34.

Администрация Красноборского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
В соответствии с частями 13–15 статьи 21 Закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и постановлением Правительства РФ от 5 июня 2015 г. № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»
в связи с возникновением иных существенных обстоятельств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика закупок товаров (работ, услуг) было невозможно,
внести изменения в план-график закупок товаров (работ, услуг) на 2020 год
по следующим закупкам:

	Идентификационный код закупки /
Наименование объекта закупки
	КБК
	Сумма, указан-ная
в ПГ,
руб
	Сумма, которую следует указать в ПГ, руб
	Объем финансового обеспечения (всего по ИКЗ) который следует указать в ПГ

	203531700339153170100100050000000244   /
Товары, работы или услуги на сумму, не превышающую 300 тыс. рублей
	342 0503 0300299990 244
	25000,00
	0
	…
1022537,08
…

	342 0503 03002R5764 244
	241400,00
	0

	342 0503 0300199990 244
	0
	325000,00

	Глава
сельского поселения
	Е.И.Чиркова

3

image1.png